

Муниципальный контракт № 18 от 18.02.2019г.
 Поставка товара
 МКДОУ № 4 «Катюша»
 ИКЗ 19 34709005052471101001 0004 001 0000 244
 КБК 0701 9040930100160244 310 000 000 000 01- 27 000 руб. 00 коп.

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Мойка двухсекционная в пищеблок 1200х630х870 (890)	1	шт.	27 000,00	27 000,00
	Итого	1	шт.		27 000,00

Муниципальный контракт № 1004 от 10.04.2019
 Поставка товара
 МКДОУ № 4 «Катюша»
 ИКЗ 19 34709005052471101001 0004 001 0000 244
 КБК 0701 9040930100160244 310 000 000 000 01- 19500 руб. 00 коп.

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Облучатель передвижной «Дезар-4»	1	шт.	12 000,00	12 000,00
2	Облучатель настенный «Дезар-802»	1	шт.	7 500,00	7 500,00
	Итого	2	шт.		19 500,00

Муниципальный контракт № 2604 от 26.04.2019
 Поставка товара
 МКДОУ № 4 «Катюша»
 ИКЗ 19 34709005052471101001 0003 001 0000 000
 КБК 904 0701 093 0171350 244 310 141 000 000 1 3001- 345 900 руб.00 коп.

№ п/п	Наименование Оборудования	Технические характеристики	Количество	Количество Цена за ед., руб	Сумма всего, руб
1	Стол со скамьями Ст 0001	Размер: 1450х1400 Н=565 Нсид=320	3	11000,00	33 000,00
2	Скамейка "Черепашка» СД 0002	Размер: 1500х625 Н=1000 Нсид.=300	1	14 200,00	14 200,00
3	Спортивное оборудование "Ромашка" СО 0005	Размер: 1650х95 Н=2060	1	9300,00	9 300,00
4	Игровой элемент "Стенка для	Размер: 2050х1220 Н=1550	2	36000,00	72 000,00

	рисования со счетами” ИЭ 0007				
5	Качели на деревянных стойках “Гнездо” Кч 0002	Размер: 3950x1950x2450 Нсид=450	1	75000,00	75 000,0
6	Домик беседка ДБ 0005	Размер: 1900x1330 Н=1800	1	37100,00	37 100,00
7	Игровой элемент Самолет ИЭ 0018	Размер: 2435x2640Н=260	1	34200,00	34 200,00
8	Спортивное оборудование «Ручеек» СО 0021	Размер: 2380x400 Н=300	1	14 000,00	14 000,00
9	Песочница П 0008	Размер: 1750x1750Н=535	1	17100,00	17 100,00
10	Скамейка детская Львёнок на металлических ножках	Размер: 1920x500 Н=1025 Н сид-400	5	8000,00	40 000,00
	Итого				345 900,00

Муниципальный контракт № 274 от 26.04.2019г.

Поставка товара

МКДОУ № 4 «Катюша»

ИКЗ 18 34709005052471101001 0003 001 0000 000

КБК 904 0701 093 0171350 244 310 141 000 000 3001 1 – 341 100 руб. 00 коп.

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Стеллаж для методических пособий 2750*2470*550	шт	1	45 630	45 630
2	Шкаф для методических пособий 2800*2470*300	шт	1	30 720	30 720
3	Стеллаж для методических пособий 3050*2600*350	шт.	1	27 540	27 540
4	Стеллаж с пеналом для игрового оборудования 3100*2750*900	шт	1	64 650	64 650
5	Стеллаж для лыж 1650*700*250	шт.	1	5 370	5 370
6	Шкаф для методических пособий 800*2050*350	шт	1	8 490	8 490

7	Шкаф закрытый для игрового оборудования 3000*2500*600	шт	1	47 080	47 080
8	Стеллаж для игрового оборудования 3200*2500*600	шт	1	36 240	36 240
9	Шкаф для игрового оборудования 1500*2500*600	шт	1	28 770	28 770
10	Банкетка 1200*400*400	шт	1	2 110	2 110
11	Стеллаж для игрового оборудования 1260*2800*600	шт	1	16 420	16 420
12	Стеллаж для игрового оборудования 1300*2800*800	шт	1	19 680	19 680
	Итого				341 100

**Муниципальный контракт № 1205 от 15.05.2019
Поставка игрового оборудования конструкторов для
МКДОУ № 4 «Катюша»**

ИКЗ ИКЗ 19 34709005052471101001 0003 001 0000 000

КБК 0701 09302S0490 244 310 904 000 000 0 22 250 руб. 00 коп

КБК 0701 09302 S0490 244 310 904 000 141 1002 200 000 руб. 00 коп.

№ п/п	Наименование Оборудования	Технические характеристики	Количество	Количество Цена за ед., руб	Сумма всего, руб
1	Конструктор Набор Полидрон Магнитный «Супер» (комплект на группу). 3-7 лет.	Квадрат-. 36 шт. Равносторонний треугольник -60шт. Прямоугольный треугольник -24 шт. Прямоугольник -12шт. Зеркальная панель-20шт.	2	27900,00	55800,00
2	Конструктор Набор Полидрон Магнитный Сфера «Базовый» (комплект на группу). 4-6 лет.	Сфера -16шт. Цилиндр -8шт. Круг-24 шт. Конус-8 шт. Квадрат-4 шт. Прямоугольный треугольник-4 шт.	4	21900,00	87600,00
3	Конструктор Набор Полидрон магнитный «Конструируем транспорт» с дополнительным комплектом колес (расширенный)	Квадрат-32 шт. Равносторонний треугольник -28шт. Фигурка человека-12 шт. Колёса -8шт. Втулка-20шт.	3	18900,00	56700,00

4	Конструктор Набор Полидрон Гигант «Конструируем транспорт»	Квадрат-4 шт. Равносторонний треугольник -8шт. Квадрат с отверстиями-16 шт. Маленькое колесо-2шт Большое колесо-2шт.	2	11075,00	22150,00
Итого			11		222 250,00

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ № 0808 от 08.08.2019г
На поставку медицинского оборудования для нужд МКДОУ № 4 «Катюша»
ИКЗ 1934709005052471101001 0004 000 0000 244
КБК 904 0701 0930100160 244 310 000 000 - 73 720 руб. 00 коп.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	J-18-046 Корнцанг прямой 260мм	1	шт	580,00	580,00
2	J-18-048 Корнцанг изогнутый 260мм	1	шт	580,00	580,00
3	Бандаж шейного отдела ОВ-003 для детей 5см	1	шт	290,00	290,00
4	Диагностический набор "BASIC-Set" Combilight C10 (KaWe Германия)	1	шт	9 950,00	9 950,00
5	Динамометр кистевой ДК-25 детский	2	шт	3 950,00	7 900,00
6	Динамометр кистевой ДК-50 взрослый	2	шт	3 950,00	7 900,00
7	Желудочный зонд 56-16 16СН/1000мм (1шт)	2	шт	100,00	200,00
8	Желудочный зонд 56-18 18СН/1000мм (1шт)	2	шт	100,00	200,00
9	Коробка стерилизационная (бикс) КФ-03	1	шт	1 250,00	1 250,00
10	Коробка стерилизационная круглая с фильтрами КФ-6	1	шт	1 780,00	1 780,00
11	Матрас иммобилизационный вакуумный детский МИВ-3	1	шт	17 750,00	17 750,00
12	Мешок Амбу Plasti-med (одноразовый)	1	шт	2 350,00	2 350,00
13	Носилки мягкие НМ-02 (с фиксирующими ремнями)	2	шт	2 550,00	5 100,00
14	Осветитель таблиц для определения остроты зрения (РОТТА) в комплекте с таблицами	1	шт	3 600,00	3 600,00
15	Плантограф для определения плоскостопия универсальный	1	шт	4 250,00	4 250,00
16	Шина пневматическая взрослая	1	шт	4 350,00	4 350,00
17	Шина пневматическая детская	1	шт	4 100,00	4 100,00
18	Ширма медицинская (одна секция)	1	шт	1 590,00	1 590,00
	Итого				73720,00